
segunda-feira, 15 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00684 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 27 de abril de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

TOMADA DE PREÇO N° 012/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 273/2022 Contrato 084/2023  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.438.063/0001-76. 
 

Objeto: O contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia 
para reforma, ampliação e construção de cobertura metálica da quadra poliesportiva, contemplando 
vestiário, na Escola Municipal Maria Aleluia, localizada na Pitinga no Município de Santo Amaro – Ba. 

Vigência: 27/04/2023 a 27/10/2023. 
 
Valor: 821.071,93 (oitocentos e vinte e um mil, setenta e um reais e noventa e três centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 0902 – Secretaria Municipal de Educação 
Ação: 1041 – Requalificação das Estruturas Físicas das Unidades de Ensino  
Elemento de Despesa: 44905100 – Obras e Instalações  
Fonte: 15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos 
 

Fundamentação legal: Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas. 

 

_______________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3DB10E8549235F683849CDA581E2752


		2023-05-15T14:51:18-0300




